АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      15.09.2023                                                                          № 467

О внесении изменений в
постановление  администрации Киквидзенского
муниципального района  Волгоградской области
от 05.10.2021 года № 593  «О координационном  совете
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции»

     В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации муниципальной политики в
сфере поддержки и развития предпринимательства, учета интересов предпринимателей при
решении вопросов, касающихся ведения предпринимательской деятельности в
Киквидзенском муниципальном  районе  и  руководствуясь  Уставом Киквидзенского
муниципального района   Волгоградской области,

 постановляю:
   1. Внести  изменения  в состав  координационного совета Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области   по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции, утвержденный  постановлением
администрации Киквидзенского  муниципального района  Волгоградской области № 593 от
05.10.2021 года  «О координационном   совете Киквидзенского муниципального  района
Волгоградской области  по развитию малого и среднего  предпринимательства и развитию
конкуренции»,  утвердив его персональный состав  согласно приложению № 1.
    2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
       3. Контроль   исполнения   настоящего постановления возложить на заместителя  главы
Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области Виноградову Н.Н.

И.о. главы Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                   Н.Н. Виноградова

Разослано: в дело,  членам совета, редакции газеты «Нива»

Подготовила:
Шаровская М.В.
3-44-51

Приложение №1
 к постановлению администрации

Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области

                                                                                                         от   15.09.2023  г. №   467

Состав
координационного совета Киквидзенского муниципального  района

Волгоградской области   по развитию малого и среднего предпринимательства

и развитию конкуренции

Савин Сергей
Николаевич

 Глава Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области, председатель совета

Виноградова Наталья
Николаевна

 заместитель главы  Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, заместитель председателя совета

Шаровская Марина
Викторовна

 консультант отдела по  экономике администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области,  ответственный секретарь совета

Члены совета:
Болдарева Анна
Сергеевна

 Начальник отдела по экономике администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области

Гамбург
Светлана Дмитриевна

 индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Заскалето Галина
Анатольевна

 индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Иванова Наталья
Петровна

 индивидуальный предприниматель, общественный помощник
Уполномоченного  по защите прав и законных интересов
субъектов малого и среднего предпринимательства  в
Волгоградской области,
(по согласованию)

Игнатов Александр
Владимирович

 начальник организационного  отдела  администрации
Киквидзенского муниципального района  Волгоградской
области

Коверченко
Инна Владимировна

  индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Ковалёва Татьяна
Викторовна

 индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Кузнецова Татьяна
Николаевна

 директор ГКУ Волгоградской области «Центр занятости
населения Киквидзенского района» (по согласованию)

Петрушевич Александр
Васильевич

 начальник отдела по сельскому  хозяйству и продовольствию
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области;

Якушов
Владимир Андреевич

 индивидуальный предприниматель, глава КФХ
(по согласованию)